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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dansk Hjælp og Service ApS

Vallensbækvej 6 6

2605 Brøndby

CVR-nr: 40553851

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
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Ledelsesberetning

 

Hovedaktivitet :

 

Selskabets har været hvilende i hele regnskabsåret.

Regnskabsperioden omfatter regnskabsår:kalenderåret 1/1-2020-31/12-2020

 

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning  

 

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

 

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmende med bestemmelse i Årsregnskabsloven for regnskabsklasse B.

 

Generelle regnskabspricipper :

 

Årsregnskabet er aflagt efter følgende regnskabspraksis :

 

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele til

tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles.

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det som følge af tidligere begivenhed har en retslig eller faktisk forpligtelse, og det

er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele til fragå selskabet, og passivets værdi kan måles.

 

Ved første indregning måles aktiver og passiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og

som bekræfter eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, imens omkostninger indregnes med de beløb, der

periodiseret vedr. regnskabsåret.

 

 

Resultatopgørelsen

 

Nettoomsætningen

 

Dækningsbidrag indregnes i resultatopgørelsen, når levering i og risikoovergang har fundet sted. Nettoomsætningen

indregnes eksklusiv moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

 

Andre omkostninger

 

Andre omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.m.

 

 

Finansielle poster

 

Finansielle poster omfatter renteindtægter, og omkostninger, realiserede og urealiserede kursavancer og tab vedrørende

værdipapirer, gældsforpligtelser og transaktioner i fremmed valuta.

 

 

Skat

 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med en andel, der kan

henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den andel, der kan henføres til poststering på egenkapitalen.

 

Aktuelle skatteforpligtelser, henholdsvis tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet af årets

skattepligtige indkomst, reguleret for betalt á contoskat.

 

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle imellem regnskabsmæssige og driftsmæssige værdier af

skatteforpligtelser eller som nettoaktiver.

 

 

Balancen
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Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris. Til kostpris medregnes fradrag af akkumulerede

afskrivninger.

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

 

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er

klar til brug.

 

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte

bestanddele er forskellige.

Aktivers forventede brugstid :

Andre anlæg, driftsmidler og inventar 3-8 år

 

Værdiforringelse af anlægsaktiver. Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes

årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

 

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af

aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Som

genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som

nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen

 

Varebeholdninger. Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end

kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

 

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af

hjemtagelsesomkostninger. Indirekte produktions-omkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og

omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og

udvikling i forventet salgspris.

 

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være

indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der

foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på

individuelt niveau.

 

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på

porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og

kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets kreditrisiko-styringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for

porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Egenkapital – udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling

(deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat.

 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige

indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og

skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative

beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af

forpligtelsen.

 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi,

hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte

skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealisationsværdi.

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende,

når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser
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indregnes i resultatopgørelsen.

 

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter, leverandørgæld og gæld til tilknyttede virksomheder,

indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte

transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

Note 2020 2019

kr. kr.

Nettoomsætning 0 0

Eksterne omkostninger -2.670

Bruttoresultat 0 -2.670

Bruttofortjeneste/Bruttotab 0

Resultat af ordinær primær drift 0 -2.670

Ordinært resultat før skat 0 -2.670

Skat af årets resultat -1.200

Årets resultat 0 -3.870

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 0

Overført resultat 0 -3.870

I alt 0 -3.870

Note          

Forklaring af ændring af regnskabsmæssige skøn 1
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Balance 31. december 2020

Aktiver

Note 2020 2019

kr. kr.

Tilgodehavender moms og afgifter 500 500

Tilgodehavender i alt 500 500

Likvide beholdninger 36.830 36.830

Omsætningsaktiver i alt 37.330 37.330

AKTIVER I ALT 37.330 37.330
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Balance 31. december 2020

Passiver

Note 2020 2019

kr. kr.

Registreret kapital mv. 40.000 40.000

Andre reserver -3.870 -3.870

Egenkapital i alt 36.130 36.130

Skyldig selskabsskat 1.200 1.200

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 1.200 1.200

Gældsforpligtelser i alt 1.200 1.200

PASSIVER I ALT 37.330 37.330
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Noter

1. Forklaring af ændring af regnskabsmæssige skøn

Selskabets likvide kapital står forsat blokeret 

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2020

Gennemsnitligt antal ansatte 0


